
الشعب الدراسية
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الشعب الدراسية
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الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 
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مبادئ الإحصاء 
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السيرة النبوية
الرياضيات المالية

التوحيد
أخلاقيات  المهنة

١٥٣٣٢

١٥٤٢٣
١٥٤٩٢
١٥٩١٥
١٦٠٨٢

١٦١١٦
١٦١٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦
٧

٤١٣

٤١٣
٤١٣
٤١٣
٤١٣

٤١٣
٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
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الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل١٥٠
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ترخ١٠١
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ثقف١٠٧
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اللغة الإنجليزية  ١
القرآن الكريم ١
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الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 
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قرا١٠١
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ترخ١٠١
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عقد١٠٢
ثقف١٠٧

اللغة الإنجليزية  ١

القرآن الكريم ١
مبادئ الإحصاء 

السيرة النبوية
الرياضيات المالية

التوحيد
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الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل١٥٠
عقد١٠٢

قرا١٠١
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ترخ١٠١
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اللغة الإنجليزية  ١
التوحيد
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الشعب الدراسية
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الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
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الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل١٥٠

عقد١٠٢
ترخ١٠١
احص١١٠
مال١١٨

قرا١٠١
ثقف١٠٧

اللغة الإنجليزية  ١

التوحيد
السيرة النبوية

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

القرآن الكريم ١
أخلاقيات  المهنة

١٥٢٦٣

١٥٤١٧
١٥٤٧١
١٥٥٢٣
١٥٧٥٨
١٦١١٠

١٦٢٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦
٧

٤١٩

٤١٩
٤١٩
٤١٩
٤١٩
٤١٩
٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الثلاثاء  
الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٣
١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل١٥٠

عقد١٠٢
ثقف١٠٧
ترخ١٠١
احص١١٠
مال١١٨

قرا١٠١

اللغة الإنجليزية  ١

التوحيد
أخلاقيات  المهنة

السيرة النبوية
مبادئ الإحصاء 

الرياضيات المالية

القرآن الكريم ١

١٥٢٦٤

١٥٤١٨
١٥٤٥١
١٥٤٧٢
١٥٥٢٤
١٥٧٥٩

١٦١١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٧

٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠
٤٢٠
٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الثلاثاء 
الأحد-الاثنين  

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٢
٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل١٥٠

ثقف١٠٧
عقد١٠٢
ترخ١٠١
مال١١٨

احص١١٠
قرا١٠١

اللغة الإنجليزية  ١

أخلاقيات  المهنة
التوحيد

السيرة النبوية
الرياضيات المالية
مبادئ الإحصاء 
القرآن الكريم ١

١٥٢٦٥

١٥٣٣٦
١٥٤١٩
١٥٤٧٣
١٥٧٦٠
١٥٩١١
١٦١١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦
٧

٤٢١

٤٢١
٤٢١
٤٢١
٤٢١
٤٢١
٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

الأربعاء-الخميس 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الأحد-الخميس 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

٣

٢
٢
٢
٣
٢
١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

ثقف١٠٧
عقد١٠٢
ترخ١٠١
نجل١٥٠

احص١١٠
قرا١٠١

مال١١٨

أخلاقيات  المهنة
التوحيد

السيرة النبوية
اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
القرآن الكريم ١

الرياضيات المالية

١٥٣٣٧
١٥٤٢٠

١٥٥٤٣
١٥٨٣٤

١٥٩١٢
١٦١١٣
١٦١٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦
٧

٤٢٢
٤٢٢
٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢
٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الاثنين-الثلاثاء  
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

٢
٢
٢
٣

٢
١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
عقد١٠٢
ترخ١٠١

ثقف١٠٧
احص١١٠
نجل١٥٠

مال١١٨

القرآن الكريم ١
التوحيد

السيرة النبوية
أخلاقيات  المهنة
مبادئ الإحصاء 

اللغة الإنجليزية  ١

الرياضيات المالية

١٥٣٤١
١٥٣٤٢
١٥٣٤٣
١٥٣٤٤
١٥٧١٤
١٥٨٩٢

١٦١٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٧

٤٢٣
٤٢٣
٤٢٣
٤٢٣
٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد-الخميس 

الأربعاء 
الاثنين-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

١
٢
٢
٢
٢
٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نجل١٥٠

احص١١٠
مال١١٨

قرا١٠١
عقد١٠٢

ثقف١٠٧
ترخ١٠١

اللغة الإنجليزية  ١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

القرآن الكريم ١
التوحيد

أخلاقيات  المهنة
السيرة النبوية

١٥٢٦٠

١٥٢٦٩
١٥٦٠٥

١٥٩٠٠
١٥٩٧٢
١٦١٤٧
١٦٢٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦
٧

٤٢٤

٤٢٤
٤٢٤
٤٢٤
٤٢٤
٤٢٤
٤٢٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الاثنين-الثلاثاء  

الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

٣

٢
٣
١
٢
٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

احص١١٠
مال١١٨

ثقف١٠٧
قرا١٠١
عقد١٠٢
نجل١٥٠

ترخ١٠١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية
أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ١

التوحيد
اللغة الإنجليزية  ١

السيرة النبوية

١٥٢٦٨
١٥٦٠٦
١٥٦١٨
١٥٩٠١

١٥٩٧٣
١٦٢٢٧

١٦٢٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٧

٤٢٥
٤٢٥
٤٢٥
٤٢٥
٤٢٥
٤٢٥

٤٢٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد-الأربعاء  

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

٢
٣
٢
١
٢
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

احص١١٠
مال١١٨

ثقف١٠٧
قرا١٠١
عقد١٠٢
نجل١٥٠

ترخ١٠١

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ١

التوحيد
اللغة الإنجليزية  ١

السيرة النبوية

١٥٢٧٠
١٥٦٠٧

١٥٦١٩
١٥٩٦٧
١٥٩٧٤
١٦٢٢٨

١٦٢٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٧

٤٢٦
٤٢٦

٤٢٦
٤٢٦
٤٢٦
٤٢٦

٤٢٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

٢
٣

٢
١
٢
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

احص١١٠
مال١١٨

ثقف١٠٧
قرا١٠١
نجل١٥٠

ترخ١٠١
عقد١٠٢

مبادئ الإحصاء 
الرياضيات المالية

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ١

اللغة الإنجليزية  ١

السيرة النبوية
التوحيد

١٥٢٧١
١٥٦٠٨

١٥٦٢٠
١٥٩٦٨
١٦٢٢٩

١٦٢٩٧
١٦٤٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥

٦
٧

٤٢٧
٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧
٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

٢
٣

٢
١
٣

٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

احص١١٠
ترخ١٠١
مال١١٨

ثقف١٠٧
قرا١٠١
نجل١٥٠

عقد١٠٢

مبادئ الإحصاء 
السيرة النبوية

الرياضيات المالية

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ١

اللغة الإنجليزية  ١

التوحيد

١٥٢٧٢
١٥٥٣٠
١٥٦٠٩

١٥٦٢١
١٥٩٦٩
١٦٢٣٠

١٦٤٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥
٦

٧

٤٢٨
٤٢٨
٤٢٨

٤٢٨
٤٢٨
٤٢٨

٤٢٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الاثنين-الأربعاء  
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م١ طالبات (١قصد٠١- الرزمة  

٢
٢
٣

٢
١
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

عقد١٠٢
احص١١٠
ترخ١٠١
مال١١٨

ثقف١٠٧
قرا١٠١
نجل١٥٠

التوحيد
مبادئ الإحصاء 

السيرة النبوية
الرياضيات المالية

أخلاقيات  المهنة
القرآن الكريم ١

اللغة الإنجليزية  ١

١٥٢٦٦
١٥٢٧٣
١٥٥٣١
١٥٦١٠

١٥٦٢٢
١٥٩٧٠
١٦٢٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦
٧

٤٢٩
٤٢٩
٤٢٩
٤٢٩

٤٢٩
٤٢٩
٤٢٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إداريه م١ طالبات (١قصد٠١-٤ الرزمة  

٢
٢
٢
٣

٢
١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٢

قصد١٠١

قصد٢٠٢

دار٢٥٣

فقه٢٥٨

قرا١٥١

قواعد اللغة العربية

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

الإحصاء  التحليلي

مبادئ الإدارة 

فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢

١٥٢٥٦

١٥٣٩٣

١٥٤٠٦

١٥٧٠٧

١٥٨٢٠

١٥٨٨٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤١١

٤١١

٤١١

٤١١

٤١١

٤١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢
١١٤C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٢
قصد١٠١

قصد٢٠٢

دار٢٥٣
فقه٢٥٨

قرا١٥١

قواعد اللغة العربية
مبادئ الاقتصاد  الجزئي

الإحصاء  التحليلي

مبادئ الإدارة 
فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢

١٥٢٥٧
١٥٣٩٤

١٥٤٠٧

١٥٧٠٨
١٥٨٢١

١٥٨٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٤١٢
٤١٢

٤١٢

٤١٢
٤١٢

٤١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

١١٥C٢
١١٥C٢
١١٥C٢
١١٥C٢
١١٥C٢
١١٥C٢
١١٥C٢
١١٥C٢
١١٥C٢
١١٥C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٢
٣

٣

٣
٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٢

قصد١٠١

قصد٢٠٢
دار٢٥٣

فقه٢٥٨

قرا١٥١

قواعد اللغة العربية

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

الإحصاء  التحليلي
مبادئ الإدارة 

فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢

١٥٢٥٨

١٥٣٩٥

١٥٤٠٨
١٥٧٠٩

١٥٨٢٢

٢٧١١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤١٣

٤١٣

٤١٣
٤١٣

٤١٣

٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

١١٧C٢
١١٧C٢
١١٧C٢
١١٧C٢
١١٧C٢
١١٧C٢
١١٧C٢
١١٧C٢
١١٧C٢
١١٧C٢
١١٧C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٢

٣

٣
٣

٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٢

قصد١٠١

دار٢٥٣

فقه٢٥٨
قرا١٥١
قصد٢٠٢

قواعد اللغة العربية

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

مبادئ الإدارة 

فقه المعاملات  المالية
القرآن الكريم ٢

الإحصاء  التحليلي

١٥٢٥٩

١٥٣٩٦

١٥٦٥٥

١٥٨٢٣
١٥٨٩٠
١٥٩٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٤١٤

٤١٤

٤١٤

٤١٤
٤١٤
٤١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

١١٨C٢
١١٨C٢
١١٨C٢
١١٨C٢
١١٨C٢
١١٨C٢
١١٨C٢
١١٨C٢
١١٨C٢
١١٨C٢
١١٨C٢
١١٨C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٢

٣

٣

٣
١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد١٠١

دار٢٥٣

فقه٢٥٨

قرا١٥١
نحو١٠٢

قصد٢٠٢

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

مبادئ الإدارة 

فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة العربية
الإحصاء  التحليلي

١٥٣٩٧

١٥٥٣٧

١٥٨٢٤

١٥٨٩١
١٦٠٨٠

١٦٤٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٤١٥

٤١٥

٤١٥

٤١٥
٤١٥
٤١٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٢١٤C٢
٢١٤C٢
٢١٤C٢
٢١٤C٢
٢١٤C٢
٢١٤C٢
٢١٤C٢
٢١٤C٢
٢١٤C٢
٢١٤C٢
٢١٤C٢
٢١٤C٢
٢١٤C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

٣

٣

١
٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد١٠١

دار٢٥٣

قصد٢٠٢

فقه٢٥٨

قرا١٥١
نحو١٠٢

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

مبادئ الإدارة 

الإحصاء  التحليلي

فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة العربية

١٥٣٢٣

١٥٥٣٨

١٥٦٧٩

١٥٨٨٢

١٥٩٥٧
١٦٠٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦
٤١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٢١٥C٢
٢١٥C٢
٢١٥C٢
٢١٥C٢
٢١٥C٢
٢١٥C٢
٢١٥C٢
٢١٥C٢
٢١٥C٢
٢١٥C٢
٢١٥C٢
٢١٥C٢
٢١٥C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٢

قصد١٠١

دار٢٥٣
قصد٢٠٢

فقه٢٥٨

قرا١٥١

قواعد اللغة العربية

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

مبادئ الإدارة 
الإحصاء  التحليلي

فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢

١٥٣١٤

١٥٣٢٤

١٥٥٣٩
١٥٦٨٠

١٥٨٨٣

١٥٩٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤١٧

٤١٧

٤١٧
٤١٧

٤١٧

٤١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٢١٧C٢
٢١٧C٢
٢١٧C٢
٢١٧C٢
٢١٧C٢
٢١٧C٢
٢١٧C٢
٢١٧C٢
٢١٧C٢
٢١٧C٢
٢١٧C٢
٢١٧C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٢

٣

٣
٣

٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد١٠١

نحو١٠٢
دار٢٥٣

قصد٢٠٢
قرا١٥١
فقه٢٥٨

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

قواعد اللغة العربية
مبادئ الإدارة 

الإحصاء  التحليلي
القرآن الكريم ٢

فقه المعاملات  المالية

١٥٣٢٥

١٥٣٩٠
١٥٥٤٠

١٥٦٨١
١٥٩٥٩
١٦٣١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦

٤١٨

٤١٨
٤١٨

٤١٨
٤١٨
٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الأحد-الأربعاء  
الثلاثاء 

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٢١٨C٢
٢١٨C٢
٢١٨C٢
٢١٨C٢
٢١٨C٢
٢١٨C٢
٢١٨C٢
٢١٨C٢
٢١٨C٢
٢١٨C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

٢
٣

٣
١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد١٠١
نحو١٠٢

دار٢٥٣

قصد٢٠٢

قرا١٥١
فقه٢٥٨

مبادئ الاقتصاد  الجزئي
قواعد اللغة العربية

مبادئ الإدارة 

الإحصاء  التحليلي

القرآن الكريم ٢
فقه المعاملات  المالية

١٥٣٢٦
١٥٣٩١

١٥٥٤١

١٥٦٨٢

١٥٩٦٠
١٦٣١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٤١٩
٤١٩

٤١٩

٤١٩

٤١٩
٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الأربعاء  
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢
٣١٤C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣
٢

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد١٠١

نحو١٠٢

فقه٢٥٨

قصد٢٠٢

قرا١٥١
دار٢٥٣

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

قواعد اللغة العربية

فقه المعاملات  المالية

الإحصاء  التحليلي

القرآن الكريم ٢
مبادئ الإدارة 

١٥٣٢٧

١٥٣٩٢

١٥٧٠٦

١٥٧٥٥

١٥٩٦١
١٦٠٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠
٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢
٣١٥C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

٢

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد١٠١
قرا١٥١

نحو١٠٢
قصد٢٠٢

فقه٢٥٨

دار٢٥٣

مبادئ الاقتصاد  الجزئي
القرآن الكريم ٢

قواعد اللغة العربية
الإحصاء  التحليلي

فقه المعاملات  المالية

مبادئ الإدارة 

١٥٣٢٨
١٥٣٤٥
١٥٣٤٨
١٥٩٥١

١٥٩٥٣

١٦٤١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٤٢١
٤٢١
٤٢١
٤٢١

٤٢١

٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين-الأربعاء  
الخميس
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢
٣١٧C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣
١
٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد١٠١

قرا١٥١
نحو١٠٢

قصد٢٠٢

فقه٢٥٨

دار٢٥٣

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة العربية
الإحصاء  التحليلي

فقه المعاملات  المالية

مبادئ الإدارة 

١٥٣٢٩

١٥٣٤٦
١٥٣٤٩
١٥٩٥٢

١٥٩٥٥

١٦٠٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢
٣١٨C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

١
٢
٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
نحو١٠٢

قصد٢٠٢

فقه٢٥٨
دار٢٥٣
قصد١٠١

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة العربية

الإحصاء  التحليلي

فقه المعاملات  المالية
مبادئ الإدارة 

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

١٥٣٤٧
١٥٩٥٠

١٥٩٥٤

١٥٩٥٦
١٦٠٢١

١٦١٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥
٦

٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣
٤٢٣
٤٢٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الاثنين-الخميس 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢
٤١٤C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

١
٢

٣

٣
٣
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

نحو١٠٢
قرا١٥١
قصد١٠١

قصد٢٠٢

فقه٢٥٨

دار٢٥٣

قواعد اللغة العربية
القرآن الكريم ٢

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

الإحصاء  التحليلي

فقه المعاملات  المالية

مبادئ الإدارة 

١٥٨٩٦
١٥٨٩٧
١٥٨٩٨

١٥٨٩٩

١٦٣٦٠

١٦٣٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٤٢٤
٤٢٤
٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢
٤١٥C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٢
١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢٥٨

دار٢٥٣

قرا١٥١
نحو١٠٢

قصد١٠١
قصد٢٠٢

فقه المعاملات  المالية

مبادئ الإدارة 

القرآن الكريم ٢
قواعد اللغة العربية

مبادئ الاقتصاد  الجزئي
الإحصاء  التحليلي

١٥٧٥٦

١٥٧٥٧

١٦٤٢٦
١٦٤٢٧

١٦٤٢٨
١٦٤٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤٢٥

٤٢٥

٤٢٥
٤٢٥

٤٢٥
٤٢٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس
الخميس
الخميس

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢
٤١٧C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

٣

١
٢

٣
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

فقه٢٥٨

قرا١٥١
قصد١٠١

دار٢٥٣

نحو١٠٢
قصد٢٠٢

فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢
مبادئ الاقتصاد  الجزئي

مبادئ الإدارة 

قواعد اللغة العربية
الإحصاء  التحليلي

١٥٧٩١

١٥٨٥٥
١٦٢١٤

١٦٣٤١

١٦٣٧١
١٦٣٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٤٢٦

٤٢٦
٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦
٤٢٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الاثنين 
الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢
٤١٨C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

١
٣

٣

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد٢٠٢

قصد١٠١

نحو١٠٢
فقه٢٥٨

قرا١٥١
دار٢٥٣

الإحصاء  التحليلي

مبادئ الاقتصاد  الجزئي

قواعد اللغة العربية
فقه المعاملات  المالية

القرآن الكريم ٢
مبادئ الإدارة 

١٥٦٥٧

١٥٩٠٣

١٥٩٠٥
١٦٣١٢

١٦٣٨٠
١٦٤٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢
٥١٤C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢ طالبات (١قصد٠٢- الرزمة  

٣

٣

٢
٣

١
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد٢٠٢

قصد١٠١
نحو١٠٢

قرا١٥١
دار٢٥٣

فقه٢٥٨

الإحصاء  التحليلي

مبادئ الاقتصاد  الجزئي
قواعد اللغة العربية

القرآن الكريم ٢
مبادئ الإدارة 

فقه المعاملات  المالية

١٥٧٨٢

١٥٩٠٤
١٥٩٠٦

١٦٢١٣
١٦٣١٠

١٦٣١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٤٢٨

٤٢٨
٤٢٨

٤٢٨
٤٢٨

٤٢٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الأحد-الاثنين  
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢
٥١٥C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٢طالبات (١قصد٠٢-٤ الرزمة  

٣

٣
٢

١
٣

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
فقه٢٥٨

قصد١٠١
دار٢٥٣

قصد٢٠٢

نحو١٠٢

القرآن الكريم ٢
فقه المعاملات  المالية

مبادئ الاقتصاد  الجزئي
مبادئ الإدارة 

الإحصاء  التحليلي

قواعد اللغة العربية

١٥٥٨٥
١٥٥٩٠

١٥٧٩٢
١٥٩٠٢

١٦٢١٥

١٦٣٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٤٢٩
٤٢٩

٤٢٩
٤٢٩

٤٢٩

٤٢٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٤١٥

الثلاثاء 
الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 
الاثنين-الأربعاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١
٣٢١

٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢
٥١٧C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إداريه م٢طالبات (١قصد٠٢-٤٢ الرزمة  

١
٣

٣
٣

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٢١٤

قصد١٠٢
امن١٠٠

قرا٢٠١
حسب٢١٥
صرف١٠١

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ الاقتصاد  الكلي
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

القرآن الكريم ٣
مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية

١٥٤٥٢

١٥٥٥٢
١٥٦٩٦
١٦٠٧٥
١٦١٧٢

١٦٣١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٤١١

٤١١
٤١١
٤١١
٤١١
٤١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الخميس 

الخميس
الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٤-C١
١١٤-C١
١١٤-C١
١١٤-C١
٤١٨-C١
١١٤-C١
١١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣
٣
١
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٢١٤
قصد١٠٢

امن١٠٠
قرا٢٠١
حسب٢١٥
صرف١٠١

أصول الفقه والقواعد الف
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
القرآن الكريم ٣

مبادئ المحاسبة المالية
مبادئ الأعمال  المصرفية

١٥٥٥٥
١٥٦٢٥

١٥٦٩٧
١٦٠٧٦
١٦٢٥١
١٦٣١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٤١٢
٤١٢

٤١٢
٤١٢
٤١٢
٤١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين-الثلاثاء  
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء-الخميس 

الأربعاء 
الأحد-الاثنين  

الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١
٤١٨-C١
١١٥-C١
١١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
٣

٣
١
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد١٠٢
امن١٠٠

صرف١٠١
قرا٢٠١
حسب٢١٥

اصل٢١٤

مبادئ الاقتصاد  الكلي
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الأعمال  المصرفية
القرآن الكريم ٣

مبادئ المحاسبة المالية
أصول الفقه والقواعد الف

١٥٦٢٦
١٥٦٩٨

١٥٧١٢
١٦٠٧٧

١٦٢٥٢
١٦٣١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٤١٣
٤١٣

٤١٣
٤١٣
٤١٣
٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الخميس 
الثلاثاء 
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
٣

٣
١
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد١٠٢
امن١٠٠

صرف١٠١
قرا٢٠١
حسب٢١٥

اصل٢١٤

مبادئ الاقتصاد  الكلي
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الأعمال  المصرفية
القرآن الكريم ٣

مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف

١٥٦٢٧
١٥٧١٠
١٥٧٧٩

١٦١٥٣
١٦٢٥٣

١٦٣٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦

٤١٤
٤١٤
٤١٤
٤١٤
٤١٤

٤١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  
الثلاثاء-الخميس 

الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٨-C١
١١٨-C١
١١٨-C١
١١٨-C١
١١٨-C١
١١٨-C١
١١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
٣
٣
١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
امن١٠٠

صرف١٠١
قصد١٠٢

حسب٢١٥
اصل٢١٤

القرآن الكريم ٣
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الأعمال  المصرفية
مبادئ الاقتصاد  الكلي
مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف

١٥٥٤٧
١٥٧١١
١٥٧٨٠

١٦١٦٧
١٦٢٥٤
١٦٣٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٤١٥
٤١٥
٤١٥
٤١٥
٤١٥
٤١٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  
الأحد-الخميس 

الثلاثاء-الخميس 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣
٣
٣
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٢١٥

قرا٢٠١
اصل٢١٤

امن١٠٠
صرف١٠١
قصد١٠٢

مبادئ المحاسبة المالية

القرآن الكريم ٣
أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ الاقتصاد  الكلي

١٥٤٨٢

١٥٥٤٨
١٥٦٢٤

١٥٧٣١
١٥٧٨١
١٦١٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦

٤١٦

٤١٦
٤١٦

٤١٦
٤١٦
٤١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الثلاثاء  

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٨-C٢
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

١
٣

٣
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٢١٥

قرا٢٠١
اصل٢١٤

امن١٠٠

قصد١٠٢

صرف١٠١

مبادئ المحاسبة المالية

القرآن الكريم ٣
أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ الأعمال  المصرفية

١٥٤٨٣

١٥٥٤٩
١٥٦٩٣

١٥٧٣٢

١٦١٦٩

١٦٣٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤١٧

٤١٧
٤١٧

٤١٧

٤١٧

٤١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
حسب٢١٥

اصل٢١٤
امن١٠٠

قصد١٠٢

صرف١٠١

القرآن الكريم ٣
مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ الأعمال  المصرفية

١٥٥٥٠
١٥٥٥٣
١٥٦٩٤
١٥٧٣٣
١٦١٧٠

١٦٣٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦

٤١٨
٤١٨
٤١٨
٤١٨
٤١٨

٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الخميس
الاثنين-الأربعاء  

الأربعاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الاثنين 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٤-C٢
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣
٣
٣
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
حسب٢١٥

اصل٢١٤

قصد١٠٢

امن١٠٠
صرف١٠١

القرآن الكريم ٣
مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ الأعمال  المصرفية

١٥٥٥١
١٥٥٥٤
١٥٦٩٥

١٦١٧١

١٦٢٦٦
١٦٣٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥
٦

٤١٩
٤١٩
٤١٩

٤١٩

٤١٩
٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١١-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣
٣

٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
قصد١٠٢

صرف١٠١

حسب٢١٥

اصل٢١٤

امن١٠٠

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

١٥٧١٥
١٥٧١٦

١٥٧١٧

١٥٧١٨

١٥٧١٩

١٦٣٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤٢٣-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

صرف١٠١

اصل٢١٤
قصد١٠٢

حسب٢١٥
امن١٠٠

قرا٢٠١

مبادئ الأعمال  المصرفية

أصول الفقه والقواعد الف
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ المحاسبة المالية
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

القرآن الكريم ٣

١٥٢٤٦

١٥٢٤٧
١٥٤٤٠

١٥٥٥٩
١٦٣٨٩

١٦٤١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٤٢١

٤٢١
٤٢١

٤٢١
٤٢١

٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الخميس
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١١-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣
٣

٣
٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
قصد١٠٢
صرف١٠١

حسب٢١٥

اصل٢١٤
امن١٠٠

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ الأعمال  المصرفية
مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

١٥٨٢٥
١٥٨٢٦
١٥٨٢٧
١٥٨٢٨

١٥٨٢٩
١٥٨٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥
٦

٤٢٢
٤٢٢
٤٢٢
٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الخميس
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء-الخميس 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣
٣
٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٢١٥

اصل٢١٤
امن١٠٠

قرا٢٠١
قصد١٠٢

صرف١٠١

مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ الأعمال  المصرفية

١٥٣٦٨

١٥٣٦٩
١٥٤٤٤

١٥٨٣١
١٥٨٣٢

١٥٨٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

٤٢٣

٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء-الخميس 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤١٤-C١
٤١٤-C١
٤١٤-C١
٤١٤-C١
٤١٤-C١
٢١١-C١

٤١٤-C١
٤١٤-C١
٤١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣
٣

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
قصد١٠٢

صرف١٠١
حسب٢١٥

اصل٢١٤

امن١٠٠

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ الأعمال  المصرفية
مبادئ المحاسبة المالية

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

١٥٥٢٥
١٥٥٢٦

١٥٥٢٧
١٥٥٢٨

١٥٥٢٩

١٦٠٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٤٢٤
٤٢٤

٤٢٤
٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء-الخميس 

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣

٣
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
قصد١٠٢
صرف١٠١

حسب٢١٥
اصل٢١٤

امن١٠٠

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ المحاسبة المالية
أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

١٦٠٦٣
١٦٠٦٤
١٦٠٦٥

١٦٠٦٦
١٦٠٦٧

١٦١٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٦

٤٢٥
٤٢٥
٤٢٥

٤٢٥
٤٢٥

٤٢٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الأحد-الاثنين  

الخميس
الأربعاء 

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

١
٣
٣

٣
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٢١٤
قرا٢٠١
حسب٢١٥
قصد١٠٢

امن١٠٠
صرف١٠١

أصول الفقه والقواعد الف
القرآن الكريم ٣

مبادئ المحاسبة المالية
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ الأعمال  المصرفية

١٥٤٤١
١٥٤٤٣
١٥٧٦٦
١٥٧٦٩
١٦٣٣٩
١٦٤٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥
٦

٤٢٦
٤٢٦
٤٢٦
٤٢٦
٤٢٦
٤٢٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء-الخميس 
الثلاثاء 

الأحد-الأربعاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الأحد-الاثنين  

الخميس
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
١
٣
٣
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٢١٥

قرا٢٠١
صرف١٠١

قصد١٠٢
امن١٠٠

اصل٢١٤

مبادئ المحاسبة المالية

القرآن الكريم ٣
مبادئ الأعمال  المصرفية

مبادئ الاقتصاد  الكلي
مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

أصول الفقه والقواعد الف

١٥٤٤٢

١٥٥٩١
١٥٦٩٠

١٥٧٢١
١٥٧٦٥

١٥٩٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦

٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧
٤٢٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الخميس
الأحد 
الخميس
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥٢٣-C٢
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

١
٣

٣
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٢١٥
قصد١٠٢

امن١٠٠
اصل٢١٤

صرف١٠١

قرا٢٠١

مبادئ المحاسبة المالية
مبادئ الاقتصاد  الكلي

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
أصول الفقه والقواعد الف
مبادئ الأعمال  المصرفية

القرآن الكريم ٣

١٥٧٦٧
١٥٧٦٨
١٦٣٩٥
١٦٤٣٦
١٦٤٣٧

١٦٤٣٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤
٥

٦

٤٢٨
٤٢٨
٤٢٨
٤٢٨
٤٢٨

٤٢٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد-الثلاثاء  
الأربعاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣
٣
٣
٣
٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٢١٤

امن١٠٠
حسب٢١٥
صرف١٠١
قرا٢٠١
قصد١٠٢

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية
القرآن الكريم ٣

مبادئ الاقتصاد  الكلي

١٤٨٥٩

١٤٨٦٠
١٤٨٦١
١٤٨٦٢
١٤٨٦٣
١٤٨٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٤٢٩

٤٢٩
٤٢٩
٤٢٩
٤٢٩
٤٢٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الخميس

الاثنين-الخميس 
الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣
٣
٣
١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٢١٤

امن١٠٠
حسب٢١٥
صرف١٠١
قرا٢٠١
قصد١٠٢

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر
مبادئ المحاسبة المالية

مبادئ الأعمال  المصرفية
القرآن الكريم ٣

مبادئ الاقتصاد  الكلي

١٤٨٦٩

١٤٨٧٠
١٤٨٧١
١٤٨٧٢
١٤٨٧٣
١٤٨٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥
٦

٤٣٠

٤٣٠
٤٣٠
٤٣٠
٤٣٠
٤٣٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥

الخميس
الاثنين 

الأربعاء-الخميس 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الأربعاء  

الأحد 
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٨-C١
٥١٨-C١
٥١٨-C١
٥١٨-C١
٥١٨-C١
٥١٨-C١
٥١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣
٣
٣
١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

اصل٢١٤

امن١٠٠

حسب٢١٥
صرف١٠١

قرا٢٠١
قصد١٠٢

أصول الفقه والقواعد الف

مبادئ التأمين وإدارة المخاطر

مبادئ المحاسبة المالية
مبادئ الأعمال  المصرفية

القرآن الكريم ٣
مبادئ الاقتصاد  الكلي

١٤٨٧٥

١٤٨٧٦

١٤٨٧٧
١٤٨٧٨

١٤٨٩٨
١٤٨٩٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤٣١

٤٣١

٤٣١
٤٣١

٤٣١
٤٣١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١٢٣-C١
١٢٣-C١
١٢٣-C١
١٢٣-C١
١٢٣-C١
١٢٣-C١
١٢٣-C١
١٢٣-C١
١٢٣-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٣ طالبات (١قصد٠٣ الرزمة  

٣

٣

٣
٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

دار٢٧١

مال١٠٢

حسب٢٢٥
قرا٢٥١
دار٣٢٠

قصد١٥٠

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

مبادئ محاسبة التكاليف
القرآن الكريم ٤

السلوك التنظيمي

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

١٥٥٧٩

١٦٠٣٧

١٦١٢٤
١٦٢٦٧
١٦٣٢٣

١٦٣٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٤١١

٤١١

٤١١
٤١١
٤١١

٤١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٤-C١
١١٤-C١
١١٤-C١
١١٤-C١
١٢٤-C١
١٢٤-C١
١١٤-C١
١١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣
١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

دار٢٧١

مال١٠٢

حسب٢٢٥

قرا٢٥١
دار٣٢٠

قصد١٥٠

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

مبادئ محاسبة التكاليف

القرآن الكريم ٤
السلوك التنظيمي

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

١٥٥٨٠

١٦٠٣٨

١٦١٥٤

١٦٢٦٨
١٦٣٢٤

١٦٣٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٤١٢

٤١٢

٤١٢

٤١٢
٤١٢

٤١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء-الخميس 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١
١١٥-C١

١١٥-C١
١١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

قصد١٥٠

دار٢٧١

مال١٠٢

حسب٢٢٥

قرا٢٥١

السلوك التنظيمي

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

مبادئ محاسبة التكاليف

القرآن الكريم ٤

١٥٤٩٨

١٥٥٠٢

١٥٥٨١

١٦٠٣٩

١٦١٥٥

١٦٢٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤١٣

٤١٣

٤١٣

٤١٣

٤١٣

٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٧-C١
١١٧-C١

١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١
١١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

قصد١٥٠

دار٢٧١

مال١٠٢
حسب٢٢٥

قرا٢٥١

السلوك التنظيمي

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 
مبادئ محاسبة التكاليف

القرآن الكريم ٤

١٥٤٩٩

١٥٥٠٣

١٥٥٨٢

١٦٠٤٠
١٦١٥٦

١٦٢٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٤١٤

٤١٤

٤١٤

٤١٤
٤١٤

٤١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢ ١١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣
٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٤الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

قصد١٥٠

دار٢٧١

مال١٠٢

حسب٢٢٥
قرا٢٥١

السلوك التنظيمي

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

مبادئ محاسبة التكاليف
القرآن الكريم ٤

١٥٥٠٠

١٥٥٧٦

١٥٥٨٣

١٦١١٧

١٦١٥٧
١٦٢٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤١٥

٤١٥

٤١٥

٤١٥

٤١٥
٤١٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد-الثلاثاء  
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١
٢١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣
١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٥الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

دار٣٢٠

قصد١٥٠

مال١٠٢

دار٢٧١

حسب٢٢٥

قرا٢٥١

السلوك التنظيمي

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 

القانون التجاري

مبادئ محاسبة التكاليف

القرآن الكريم ٤

١٥٥٠١

١٥٥٧٧

١٦١١٨

١٦١٢٢

١٦١٥٨

١٦٢٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦

٤١٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١
٢١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٦الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

قصد١٥٠

دار٣٢٠

مال١٠٢

دار٢٧١

قرا٢٥١

مبادئ محاسبة التكاليف

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

القانون التجاري

القرآن الكريم ٤

١٥٥٤٦

١٥٥٧٨

١٦٠٣٦

١٦١١٩

١٦١٢٣

١٦٢٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤١٧

٤١٧

٤١٧

٤١٧

٤١٧

٤١٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١
٢١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٧الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قصد١٥٠

دار٢٧١

حسب٢٢٥
دار٣٢٠

مال١٠٢

قرا٢٥١

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

مبادئ محاسبة التكاليف
السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

القرآن الكريم ٤

١٥٦٥٠

١٥٦٥١

١٥٦٥٢
١٥٦٥٣

١٥٦٥٤

١٥٧٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤١٨

٤١٨

٤١٨
٤١٨

٤١٨

٤١٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأربعاء-الخميس 
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١
٢١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣
٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٨الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
قصد١٥٠

دار٢٧١

مال١٠٢
حسب٢٢٥

دار٣٢٠

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 
مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

١٥٢٤٨
١٥٢٥٠

١٥٢٥٢

١٥٦٥٦
١٥٨٨٤

١٦٤١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٤١٩
٤١٩

٤١٩

٤١٩
٤١٩

٤١٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١
٣١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

١
٣

٣

٣
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٩الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
قصد١٥٠

دار٢٧١

حسب٢٢٥

دار٣٢٠

مال١٠٢

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

١٥٢٤٩
١٥٢٥١

١٥٢٥٣

١٥٨٨٥

١٥٨٨٦

١٦٢٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤٢٠
٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

٤٢٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١
٣١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٠الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
مال١٠٢

قصد١٥٠

دار٢٧١

حسب٢٢٥
دار٣٢٠

القرآن الكريم ٤
مبادئ التمويل والاستثمار 

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

مبادئ محاسبة التكاليف
السلوك التنظيمي

١٥٤٤٥
١٥٨٩٥

١٥٩٩١

١٥٩٩٢

١٥٩٩٣
١٥٩٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٤٢١
٤٢١

٤٢١

٤٢١

٤٢١
٤٢١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الاثنين-الخميس 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١
٣١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إداريه م٤ طالبات (١قصد٠٤- الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧١الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

مال١٠٢

دار٢٧١

حسب٢٢٥

دار٣٢٠

قرا٢٥١
قصد١٥٠

مبادئ التمويل والاستثمار 

القانون التجاري

مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

١٥٤٦٢

١٥٤٦٧

١٥٤٦٨

١٥٤٦٩

١٦٠٧٢
١٦٠٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢

٤٢٢
٤٢٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١
٣١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إداريه م٤ طالبات (١قصد٠٤- الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٢الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥
قرا٢٥١
قصد١٥٠

مال١٠٢

دار٢٧١

دار٣٢٠

مبادئ محاسبة التكاليف
القرآن الكريم ٤

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 

القانون التجاري

السلوك التنظيمي

١٥٧٧٠
١٥٨٤٣
١٥٨٥٣

١٦٢١٢

١٦٤٤٠

١٦٤٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٤٢٣
٤٢٣
٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣

٤٢٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢

٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤١٤-C١

٤١٤-C١
٤١٤-C١
٤١٤-C١
٤١٤-C١
٤١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣
١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٣الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
دار٣٢٠

قصد١٥٠

حسب٢٢٥

مال١٠٢

دار٢٧١

القرآن الكريم ٤
السلوك التنظيمي

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ محاسبة التكاليف

مبادئ التمويل والاستثمار 

القانون التجاري

١٥٧٨٩
١٦١٣٦

١٦٣٠٧

١٦٣٢١

١٦٣٧٨

١٦٤٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤٢٤
٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

٤٢٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤١٥-C١

٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١
٤١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٤الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

قرا٢٥١
دار٢٧١

دار٣٢٠

قصد١٥٠

مال١٠٢

مبادئ محاسبة التكاليف

القرآن الكريم ٤
القانون التجاري

السلوك التنظيمي

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 

١٥٥٩٢

١٥٧٨٨
١٥٨٥١

١٥٨٥٢

١٥٩٨٠

١٦٣٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٤٢٥

٤٢٥
٤٢٥

٤٢٥

٤٢٥

٤٢٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١
٤١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٥الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

دار٢٧١

قصد١٥٠

دار٣٢٠

قرا٢٥١
مال١٠٢

مبادئ محاسبة التكاليف

القانون التجاري

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤
مبادئ التمويل والاستثمار 

١٥٨٤٢

١٥٨٥٠

١٥٨٥٤

١٦١٣٥

١٦٣٧٧
١٦٤٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦

٤٢٦
٤٢٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١

٤١٨-C١
٤١٨-C١
٥٢٤-C١
٥٢٤-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١
٤١٨-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٦الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

دار٢٧١

دار٣٢٠

مال١٠٢

قصد١٥٠

قرا٢٥١
حسب٢٢٥

القانون التجاري

السلوك التنظيمي

مبادئ التمويل والاستثمار 

مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القرآن الكريم ٤
مبادئ محاسبة التكاليف

١٥٥٩٣

١٥٧٢٢

١٥٨٤٤

١٦٢١١

١٦٣٤٠
١٦٤٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧

٤٢٧
٤٢٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الخميس
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١
٥١٤-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٧الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥
دار٢٧١

دار٣٢٠

قرا٢٥١
قصد١٥٠

مال١٠٢

مبادئ محاسبة التكاليف
القانون التجاري

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 

١٤٩٠٢
١٤٩٠٣

١٤٩٠٤

١٤٩٠٥
١٤٩٠٦

١٤٩٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥

٦

٤٢٨
٤٢٨

٤٢٨

٤٢٨
٤٢٨

٤٢٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١

٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١
٥١٥-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣
٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٨الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

دار٢٧١

دار٣٢٠

قرا٢٥١
قصد١٥٠

مال١٠٢

القانون التجاري

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

مبادئ التمويل والاستثمار 

١٤٩٢٢

١٤٩٢٣

١٤٩٢٤
١٤٩٢٥

١٤٩٢٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٤٢٩

٤٢٩

٤٢٩
٤٢٩

٤٢٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء-الخميس 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١
٥١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧٩الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٢٢٥

دار٣٢٠

قرا٢٥١
قصد١٥٠

دار٢٧١

مال١٠٢

مبادئ محاسبة التكاليف

السلوك التنظيمي

القرآن الكريم ٤
مدخل للاقتصاد  الإسلامي  

القانون التجاري

مبادئ التمويل والاستثمار 

١٤٩٢٧

١٤٩٢٨

١٤٩٢٩
١٤٩٣٠

١٤٩٧٨

٢٤١٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٤٣٠

٤٣٠

٤٣٠
٤٣٠

٤٣٠

٤٣٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

اقتصاد وعلوم إدارية م٤ طالبات (١قصد٠٤ الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٠الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٣١١

دار٣٤٤

دار٣٢٧

حسب٣٢٥

حسب٣١٣

قرا٣٠١

المحاسبة المتوسطة ١

مبادئ التسويق

البيئة النظامية للأعمال  التجار

المحاسبة الحكومية في المنشآت

محاسبة التكاليف

القرآن الكريم ٥

١٥٢٧٤

١٥٣٥٠

١٥٣٥٢

١٥٣٥٤

١٥٤٢٦

١٦١٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤١١

٤١١

٤١١

٤١١

٤١١

٤١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

٠٨٢٥--٠٩١٥

الاثنين 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٤-C٢
١١٤-C٢
١١٤-C٢
١١٤-C٢
١١٤-C٢
١١٤-C٢
١١٤-C٢
١١٤-C٢
١١٤-C٢
١١٤-C٢
١١٤-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة طالبات م٥ (١حسب٠٥-٤١١) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨١الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٣١١

دار٣٤٤

دار٣٢٧

حسب٣٢٥

حسب٣١٣

قرا٣٠١

المحاسبة المتوسطة ١

مبادئ التسويق

البيئة النظامية للأعمال  التجار

المحاسبة الحكومية في المنشآت

محاسبة التكاليف

القرآن الكريم ٥

١٥٢٧٥

١٥٣٥١

١٥٣٥٣

١٥٣٥٥

١٦٠٤٨

١٦١٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٤١٢

٤١٢

٤١٢

٤١٢

٤١٢

٤١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

٠٨٢٥--٠٩١٥

الاثنين 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة طالبات م٥ (١حسب٠٥-٤١٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٢الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٣١٣

حسب٣١١

دار٣٤٤

قرا٣٠١
دار٣٢٧

حسب٣٢٥

محاسبة التكاليف

المحاسبة المتوسطة ١

مبادئ التسويق

القرآن الكريم ٥
البيئة النظامية للأعمال  التجار

المحاسبة الحكومية في المنشآت

١٥٤٨٧

١٥٤٨٨

١٥٤٨٩

١٥٥٦٠
١٦٠٣٢

١٦٠٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٤١٣

٤١٣

٤١٣

٤١٣
٤١٣

٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة طالبات م٥ (١حسب٠٥-٤١٣) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٣الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
دار٣٤٤

حسب٣٢٥

دار٣٢٧

حسب٣١٣

حسب٣١١

القرآن الكريم ٥
مبادئ التسويق

المحاسبة الحكومية في المنشآت

البيئة النظامية للأعمال  التجار

محاسبة التكاليف

المحاسبة المتوسطة ١

١٥٦٦٠
١٥٦٨٩

١٥٧٧١

١٥٧٨٥

١٥٧٩٣

١٦٢١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤١٤
٤١٤

٤١٤

٤١٤

٤١٤

٤١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٨-C٢
١١٨-C٢
١١٨-C٢
١١٨-C٢
١١٨-C٢
١١٨-C٢
١١٨-C٢
١١٨-C٢
١١٨-C٢
١١٨-C٢
١١٨-C٢
١١٨-C٢
١١٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة طالبات م٥ (١حسب٠٥-٤١٤) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٤الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٣٢٥

دار٣٢٧

دار٣٤٤

قرا٣٠١
حسب٣١١

حسب٣١٣

المحاسبة الحكومية في المنشآت

البيئة النظامية للأعمال  التجار

مبادئ التسويق

القرآن الكريم ٥
المحاسبة المتوسطة ١

محاسبة التكاليف

١٥٧٠٢

١٥٧٧٣

١٥٧٨٦

١٥٩٠٧
١٦٣٧٣

١٦٣٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٤١٥

٤١٥

٤١٥

٤١٥
٤١٥

٤١٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١٢٣-C٢
١٢٣-C٢
١٢٣-C٢
١٢٣-C٢
١٢٣-C٢

١٢٣-C٢
١٢٣-C٢
١٢٣-C٢
١٢٣-C٢
١٢٣-C٢
١٢٣-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة طالبات م٥ (١حسب٠٥-٤١٥) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٥الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٣٥١
حسب٣٢٤

حسب٣٢٢

قصد٤١٤

حسب٤١٢

حسب٤١٦

القرآن الكريم ٦
المحاسبة المتوسطة ٢

المحاسبة الإدارية 

دراسات الجدوى

نظم المعلومات المحاسبية

محاسبة الزكاة والضريبة

١٥٤٠٩
١٥٤١٠

١٥٤١١

١٥٤١٢

١٥٤١٣

١٥٤١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٤١١
٤١١

٤١١

٤١١

٤١١

٤١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأحد 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٤-C٢

١١٤-C٢
١١٤-C٢
١١٤-C٢

١١٤-C٢
١١٤-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة مستوى ٦ طالبات (١حسب٠٦-٤١ الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٦الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٤١٢

حسب٤١٦

قرا٣٥١
حسب٣٢٤
حسب٣٢٢
قصد٤١٤

نظم المعلومات المحاسبية

محاسبة الزكاة والضريبة

القرآن الكريم ٦
المحاسبة المتوسطة ٢

المحاسبة الإدارية 
دراسات الجدوى

١٥٥٠٤

١٥٥٠٥

١٦٢٠٢
١٦٢٠٣
١٦٢٠٤
١٦٢٠٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٤١٢

٤١٢

٤١٢
٤١٢
٤١٢
٤١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٣٢٥--١٥١٠

الاثنين-الخميس 
الاثنين-الخميس 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢
١١٥-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة مستوى ٦ طالبات (١حسب٠٦-٤١ الرزمة  

٣

٣

١
٣
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٧الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٣٢٤
حسب٤١٦
قرا٣٥١
حسب٣٢٢

قصد٤١٤

حسب٤١٢

المحاسبة المتوسطة ٢
محاسبة الزكاة والضريبة

القرآن الكريم ٦
المحاسبة الإدارية 

دراسات الجدوى

نظم المعلومات المحاسبية

١٥٤٤٦
١٥٤٥٥
١٦٠٥٨
١٦٠٥٩

١٦٠٦٠

١٦٠٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

٤١٣
٤١٣
٤١٣
٤١٣

٤١٣

٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد-الاثنين  
الأربعاء-الخميس 

الثلاثاء 
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢
١١٧-C٢

١١٧-C٢
١١٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة مستوى٦ طالبات (١حسب٠٦-٤١٣ الرزمة  

٣
٣
١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٨الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٣٢٢

حسب٣٢٤
قرا٣٥١
قصد٤١٤

حسب٤١٢

حسب٤١٦

المحاسبة الإدارية 

المحاسبة المتوسطة ٢
القرآن الكريم ٦

دراسات الجدوى

نظم المعلومات المحاسبية

محاسبة الزكاة والضريبة

١٥٨٥٨

١٦٢٠٨
١٦٣٦٦
١٦٣٧٤

١٦٤٥٤

١٦٤٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٦

٤١٤

٤١٤
٤١٤
٤١٤

٤١٤

٤١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء-الخميس 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

١١٨-C٢
١١٨-C٢

١١٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة مستوى٦ طالبات (١حسب٠٦-٤١٤ الرزمة  

٣

٣
١
٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨٩الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٤٢٠
حسب٤٢٥

حسب٤٢٢
قرا٤٠١
حسب٤١١
حسب٤١٧

الرقابة والمراجعة الداخلية
المحاسبة في المؤسسات الما

المراجعة الخارجية
القرآن الكريم ٧

المحاسبة المتقدمة
تحليل القوائم المالية

١٥٥٦١
١٥٥٦٢

١٥٦٣٥
١٦٢٦٠
١٦٣٢٢

١٦٣٢٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤
٥
٦

٤١١
٤١١

٤١١
٤١١
٤١١
٤١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الثلاثاء  
الخميس
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأحد 

الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٤-C٢
٥١٤-C٢
٥١٤-C٢
٥١٤-C٢
٥١٤-C٢
٥١٤-C٢
٥١٤-C٢
٥١٤-C٢
٥١٤-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة مستوى ٧ طالبات (١حسب٠٧-٤١١) الرزمة  

٣
٣

٣
١
٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٠الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٤٢٥

حسب٤٢٢

قرا٤٠١
حسب٤١١

حسب٤١٧
حسب٤٢٠

المحاسبة في المؤسسات الما

المراجعة الخارجية

القرآن الكريم ٧
المحاسبة المتقدمة

تحليل القوائم المالية
الرقابة والمراجعة الداخلية

١٥٢٥٤

١٥٢٥٥

١٦٠٢٩
١٦٠٣٠

١٦١٠٧
١٦١٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٤١٢

٤١٢

٤١٢
٤١٢

٤١٢
٤١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الخميس

الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الأحد-الخميس 

الأربعاء 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٥-C٢
٥١٥-C٢
٥١٥-C٢
٥١٥-C٢
٥١٥-C٢
٥١٥-C٢
٥١٥-C٢
٥١٥-C٢
٥١٥-C٢
٥١٥-C٢
٥١٥-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة مستوى ٧ طالبات (١حسب٠٧-٤١٢) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩١الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٤٢٠

حسب٤٢٥
حسب٤٢٢
قرا٤٠١
حسب٤١١

حسب٤١٧

الرقابة والمراجعة الداخلية

المحاسبة في المؤسسات الما
المراجعة الخارجية

القرآن الكريم ٧
المحاسبة المتقدمة

تحليل القوائم المالية

١٥٤٦٣

١٥٥٣٣
١٥٥٣٤
١٦١٤٤
١٦١٤٥

١٦١٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤
٥

٦

٤١٣

٤١٣
٤١٣
٤١٣
٤١٣

٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الثلاثاء 
الخميس

الأحد-الاثنين  
الاثنين-الخميس 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٧-C٢
٥١٧-C٢
٥١٧-C٢
٥١٧-C٢
٥١٧-C٢
٥١٧-C٢
٥١٧-C٢
٥١٧-C٢
٥١٧-C٢
٥١٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة مستوى ٧ طالبات (١حسب٠٧-٤١٣) الرزمة  

٣

٣
٣
١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٢الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٤١١

قرا٤٠١
حسب٤١٧

حسب٤٢٠

حسب٤٢٢
حسب٤٢٥

المحاسبة المتقدمة

القرآن الكريم ٧
تحليل القوائم المالية

الرقابة والمراجعة الداخلية

المراجعة الخارجية
المحاسبة في المؤسسات الما

٢٣٦٨٨

٢٣٧٠٧
٢٣٨٩٣

٢٣٨٩٤

٢٣٨٩٥
٢٣٨٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٤١٤

٤١٤
٤١٤

٤١٤

٤١٤
٤١٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الخميس
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الأحد-الاثنين  
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

٥١٨-C٢
٥١٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة مستوى ٧ طالبات (١حسب٠٧-٤١٤) الرزمة  

٣

١
٣

٣

٣
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٣الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

قرا٤٥١
حسب٤٢٣

حسب٤٢٤

مال٤٥١

حسب٤٣١

القرآن الكريم ٨
استخدام الحاسب في المح

البحوث المحاسبية

الأسواق  المالية وإدارة المح

موضوعات معاصرة في المحاسبة

١٦٠٤١
١٦٠٤٢

١٦٠٤٣

١٦٠٤٤

١٦٠٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٤١١
٤١١

٤١١

٤١١

٤١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة ثامن طالبات (١حسب٠٨-٤١١) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٤الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٤٢٣
حسب٤٢٤

مال٤٥١

حسب٤٣١

قرا٤٥١

استخدام الحاسب في المح
البحوث المحاسبية

الأسواق  المالية وإدارة المح

موضوعات معاصرة في المحاسبة

القرآن الكريم ٨

١٥٤٥٦
١٥٤٥٧

١٥٤٥٨

١٥٤٥٩

١٥٤٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٤١٢
٤١٢

٤١٢

٤١٢

٤١٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين-الثلاثاء  
الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة ثامن طالبات (١حسب٠٨-٤١٢) الرزمة  

٣
٣

٣

٣

١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩٥الصفحة : SWRBLSC٩٥من

الاقتصاد  والعلوم الإدارية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤١ الفصل الدراسي 

حسب٤٣١

مال٤٥١

حسب٤٢٣

قرا٤٥١
حسب٤٢٤

موضوعات معاصرة في المحاسبة

الأسواق  المالية وإدارة المح

استخدام الحاسب في المح

القرآن الكريم ٨
البحوث المحاسبية

١٥٥٨٧

١٥٩٧٧

١٦٣٣٨

١٦٣٩٤
١٦٤٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٤١٣

٤١٣

٤١٣

٤١٣
٤١٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٥١٠

الخميس
الخميس
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الأحد 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

المحاسبة القسم  
التخصص :المحاسبة

محاسبة ثامن طالبات (١حسب٠٨-٤١٣) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات


